

Změnový list č. 1 ze dne 23.11.2022

Název stavby:	Hrad Hněvín - rekonstrukce hvězdárny	
Číslo smluvního vztahu:	143/2/2022	
Název části stavby (PS, SO):		
Objednatel:	Zhotovitel:	
STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST Radniční č. p. 1/2, 434 69 MOST	VOBAS s.r.o., Prokopa Holého 2005, 434 01 Most	
Na základě oznámení projektanta/zhotovitele/objednatel/provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu objednávky/č. 4.9/5.8/5.9/12.3/12.4 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín dokončení díla		
Původní řešení dle smluvní dokumentace:		
<ol style="list-style-type: none"> Výměna poničené střešní prejzové krytiny 9 ks spodních + 9 ks vrchních dílů. Stávající vnitřní schodiště zůstane beze změn. PD obsahuje pouze větší nátěry pozink. oplechování kopule. V PD není řešena oprava ŽB věnce pod kopulí. V PD není řešena prasklina spáry mezi stěnou a stropem nad 1 NP. Demontáž a zpětná montáž původní dlažby vnějšího schodiště, oprava podkladního betonu. Stávající kamenná římsa bude nově vyspárována. Výkaz výměr obsahuje montáž standardního lešení. Sanace trhlin přídatnými sponami R8 v celkové délce 168,2 bm. V PD nebylo uvažováno s restaurováním kamenných kvádrů. Původní termín dokončení stavby stanoven dle SoD na 19.12.2022. 		
Nové řešení:		
<ol style="list-style-type: none"> Výměna poničené střešní prejzové krytiny celkem 30 ks spodních + 30 ks vrchních dílů. Bude zhotoveno nové ocelové vnitřní schodiště a upraveno stávajícího zábradlí. Nátěr bude kovářskou černí. Záruční doba na nové schodiště a úpravu zábradlí se sjednává na 36 měsíců, na nátěr schodiště se sjednává záruční lhůta 24 měsíců. Navíc bude natřena ocelová konstrukce pod kopulí bez pochozího roštu a 4 ks okenních mříží. Dále budou novým lazurovým nátěrem opatřeny větší rámy oken. Záruční doba na nátěry se sjednává na 24 měsíců. Povrch železobetonového věnce bude zbaven nesoudržných vrstev, budou obroušeny asfaltové a syntetické nátěry, bude proveden ochranný nátěr výztuže a sanace betonového povrchu vč. finálního nátěru. V místě praskliny bude otlučena omítka, provedena penetrace, spára bude vyplněna sanační maltou a rabicovým pletivem - dle návrhu AD. Oproti PD bude konstrukce schodiště doplněna o hydroizolaci proti vlhkosti SHOMBURG AQUAFIN. Oproti PD bude navíc provedeno otlučení nesoudržných částí opuky, navrtání nerezových kotev, montáž nerezového pletiva ke kotvám a omítnutí římsy vápennou maltou, včetně nátěru. Na stavbě je použito několikařadé lešení stavěné do kruhu bez možnosti kotvení vč. konzol a založení na nerovném terénu a střeše. Sanace trhlin přídatnými sponami R8 budou provedeny v celkové délce 60,0 bm. Provedení restaurátorských prací vč. lešení na degradovaných opukových prvcích dle restaurátorského záměru. Jedná se o tyto části: 8 x nároží pod kopulí, 5 x ostění oken, 1 x ostění dveří). Nový termín dokončení stavby bude 30.5.2023. 		
Zdůvodnění změny:		
<ol style="list-style-type: none"> Po montáži lešení a odstranění brečťanu bylo zjištěno větší množství poničených střešních tašek, než se předpokládalo v PD. Stávající schodiště je ve špatném technickém stavu a nespĺňuje požadavky ČSN. Pozinkované oplechování je v dobrém stavu, nejeví známky koroze, proto se natírat nemusí. Nátěrem budou opatřeny konstrukce, na kterých je koroze znatelná tj. pochozí lávka pod kopulí a mříže na oknech. Rovněž větší rámy dřevěných oken budou natřeny, protože okna nejsou otevíravá, pouze vyklápěcí a je k nim tak ztížený přístup. ŽB věnc je ve špatném technickém a estetickém stavu. Opravu spáry je nutné provést současně s ostatními sanačními pracemi. Docházelo k zatékání spárami mezi dlažbou do betonové konstrukce schodiště a tím k jeho degradaci, proto bude pod dlažbu schodiště doplněna hydroizolace. Po otlučení nesoudržných vrstev konstrukce římsy byl zjištěn velký úbytek opukových kvádrů, který značí špatný technický stav římsy. Vzhledem k pracnosti a finanční náročnosti doplňování a opravy opukových kvádrů objednatel zvolil jejich konzervaci pomocí vápenné omítky a nátěru. Ve výkazu výměr je uvedena špatná položka k lešení, která neodpovídá skutečnosti. Správné délky sanace trhlin byly určeny AD až v době realizace akce. Po prohlídce kamenných kvádrů z opuky byl zjištěn jejich špatný technický stav. Z podnětu NPÚ byl přizván restaurátor, který zpracoval rest. záměr, ve kterém navrhl způsob opravy zpevnění opuky. Nový termín dokončení kompletní stavby bude prodloužen do 30.5.2023 s ohledem na použité materiály ke zpevnění opuky, které jsou náročné na větší teploty při jejich aplikaci. 		

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	ne
Výkresovou dokumentací ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	932 190,95 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	858 906,23 Kč
Nová cena díla bez DPH:	1 791 097,18 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	ano
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	19.12.2022
Nový termín dokončení díla:	30.5.2023

Změnu navrhuje (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 23.11.2022

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 23.11.2022

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Ing. Pavel Vomáčka, jednatel společnosti

Datum: 23.11.2022

Podpis: [REDACTED]

VOBAS s.r.o.
 Prokopův Hlohýho 2005
 434 01 Most
 IČ: 254 17 045, DIČ: CZ25417045
 tel.: 417 638 958

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení): [REDACTED] AD

Datum: 05. 12. 2022

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce TDS (jméno, příjmení): [REDACTED]

Datum: 28.11.2022

Podpis: [REDACTED]

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): Mgr. Jan Paparega, primátor města

Datum: - 8 - 12 - 2022

Podpis: [REDACTED]

Správce rozpočtu (jméno, příjmení): [REDACTED] ekonomka

Datum: 07. 12. 2022

Podpis: [REDACTED]

Příloha změnového listu: rozpočet víceprací a méněprací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: Hnevín
Stavba: Hrad Hnevín-2022- ZL č. 1-9

KSO:
Místo: Most

CC-CZ:
Datum: 23.11.2022

Zadavatel:
Statutární město Most

IČ:
DIČ:

Zhotovitel: VOBAS s.r.o.

IČ: 25417045
DIČ: CZ25417045

Projektant:
DOPAC spol.s.r.o.

IČ: 64048578
DIČ: CZ64048578

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			858 906,23
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	858 906,23	180 370,31
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 039 276,54

VOBAS s.r.o.
Prokopa Holeho 2005
434 01 Most
IČ: 254 17 045, DIČ: CZ25417045
tel.: 417 632 958

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Hnevín

Stavba: Hrad Hnevín-2022- ZL č. 1-9

Místo: Most

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DOPAC spol.s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		858 906,23	1 039 276,54	
ZLč.1	Doplnění krytiny, úprava elektroinstalace, barvení spárovací směsí, rest. záměr	44 567,99	53 927,27	STA
ZLč.9	Restaurátorské práce- lešení stávající	539 687,27	653 021,60	STA
ZLč.2	Provedení schodiště vč. stavebních prací	211 625,00	256 066,25	STA
ZLč.3	Úpravy oken, dveří a kovových prvků kupole	44 142,13	53 411,98	STA
ZLč.4	Úprava ŽB věnce pod kopuli	20 932,39	25 328,19	STA
ZLč.5	Oprava spáry stropu desky 2.NP od schodiště	6 832,00	8 266,72	STA
ZLč.6	Úprava vstupního schodiště	3 537,58	4 280,47	STA
ZLč.7	Oprava římsy	53 200,00	64 372,00	STA
ZLč.8	Doplnění lešení, úprava sanace trhlin zdi, činnost s dalekohledem	-65 618,13	-79 397,94	STA

NOBAS s.r.o.
 Prokopa Holého 2005
 134 01 Most
 254 17 045, DIČ: CZ25417045
 tel.: 417 528 958

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín-2022- ZL č. 1-9

Objekt:

ZLč.1 - Doplnění krytiny, úprava elektroinstalace, barvení spárovací směsi, rest. záměr

Místo: Most -Hněvín

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DOPAC spol.s.r.o.

Zhotovitel: VOBAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							44 567,99
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 047,89
D	765		Krytina skládaná-cena dle SOD				9 047,89
41	K	765111141	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° prejzové na sucho, počet kusů 12 ks/m2-cena dle SOD	m2	1,750	2 240,33	3 920,58
	PP		Montáž krytiny keramické sklonu do 30° prejzové na sucho, počet kusů 12 ks/m2-cena dle SOD				
42	M	59660103	taška dvoudílná ražená rezná Velký prejz vrchní-kúrka-cena dle SOD	kus	21,000	88,94	1 867,74
	PP		taška dvoudílná ražená rezná Velký prejz vrchní-kúrka-cena dle SOD				
43	M	59660104	taška dvoudílná ražená rezná Velký prejz spodní-hák-cena dle SOD	kus	21,000	89,39	1 877,19
	PP		taška dvoudílná ražená rezná Velký prejz spodní-hák-cena dle SOD				
44	K	765111809	Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti-cena dle SOD	m2	1,750	181,84	318,22
	PP		Demontáž krytiny keramické drážkové, sklonu do 30° s tvrdou maltou do suti-cena dle SOD				
45	K	998765102	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m-cena dle SOD	t	0,095	11 201,65	1 064,16
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m-cena dle SOD				
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				30 520,10
101	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV pomocné práce stavební dělník-odstranění povrchů ze schodiště	hod	24,000	300,00	7 200,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV pomocné práce stavební dělník-odstranění povrchů ze schodiště-cena dle SOD				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1292				
102	K	HZS1302	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník -míchání spárovací směsi- barvy-cena dle SOD	hod	20,000	300,00	6 000,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník -míchání spárovací směsi- barvy-cena dle SOD				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1302				
103	M	JUB.DCR01005	Mapecolor žlutý, černý, hnědý - tónovací pigment do spárovací hmoty-cena dle SOD	litr	30,000	400,67	12 020,10
	PP		Mapecolor žlutý, černý, hnědý - tónovací pigment do spárovací hmoty-cena dle ÚRS				
104	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV -elektrikář-opravy a přeložky kabelů elektro-cena dle SOD	hod	16,000	300,00	4 800,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV -elektrikář-opravy a přeložky kabelů elektro-cena dle SOD				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS2231				
105	M	3412601R01	drobný materiál pro opravy	soub	1,000	500,00	500,00
	PP		drobný materiál pro opravy				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				5 000,00
106	K	011544000	Průzkum restaurátorský vč.zajištění-záměr na opravu	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	PP		Průzkum restaurátorský vč.zajištění-záměr na opravu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/011544000				

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Hrad Hněvín-2022- ZL č. 1-9

Objekt: **ZLč.2 - Provedení schodiště vč. stavebních prací**

Místo: Most -Hněvín
Zadavatel: Statutární město Most
Zhotovitel: VOBAS s.r.o.

Datum: 23.11.2022
Projektant: DOPAC spol.s.r.o.
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							211 625,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				211 625,00
D	767		Konstrukce zámečnické				211 625,00
201	K	76721015R01	D+M kompletní schodiště včetně povrchové úpravy Ral9010 a stavebních úprav-cena dle CN subdodavatele-příloha	kus	1,000	211 625,00	211 625,00
PP			D+M kompletní schodiště včetně povrchové úpravy Ral9010 a stavebních úprav-cena dle CN subdodavatele-příloha				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín-2022- ZL č. 1-9

Objekt:

ZLč.3 - Úpravy oken, dveří a kovových prvků kupole

Místo:

Most -Hněvín

Datum:

23.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DOPAC spol.s.r.o.

Zhotovitel:

VOBAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							44 142,13
D	PSV		Práce a dodávky PSV				44 142,13
D	783		Dokončovací práce - nátěry				44 142,13
301	K	7833171R4	Očištění a nátěr konstrukce zábradlí kopule (bez pororoštu)-dle CN subdodavatele	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
	PP		Očištění a nátěr konstrukce zábradlí kopule (bez pororoštu)-dle CN subdodavatele				
58	K	783401311	Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným-cena dle SOD	m2	-9,000	102,89	-926,01
	PP		Příprava podkladu klempířských konstrukcí před provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem vodou ředitelným-cena dle SOD				
59	K	783414101	Základní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí-cena dle SOD	m2	-9,000	113,55	-1 021,95
	PP		Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický-cena dle SOD				
60	K	783414201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický nátěr klempířských konstrukcí-cena dle SOD	m2	-9,000	126,21	-1 135,89
	PP		Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní-cena dle SOD				
61	K	783422101	Tmelení klempířských konstrukcí silikonovým tmelem-cena dle SOD	m	-15,000	26,68	-400,20
	PP		Tmelení klempířských konstrukcí šířky spáry do 2 mm. tmelem silikonovým-cena dle SOD				
302	K	7835012R1	Očištění a nátěr mříží-dle CN subdodavatele	ks	4,000	1 200,00	4 800,00
	PP		Očištění a nátěr mříží-dle CN subdodavatele				
303	K	7835012R2	Očištění + 3 x nátěr vnější části oken-dle CN subdodavatele	ks	4,000	1 800,00	7 200,00
	PP		Očištění + 3 x nátěr vnější části oken-dle CN subdodavatele				
304	K	7835013R3	Očištění + nátěr dveří -dle CN subdodavatele	ks	1,000	3 200,00	3 200,00
	PP		Očištění + nátěr dveří -dle CN subdodavatele				
305	M	TLR.S1035T000 025	Lignofix napouštědlo-cena dle ÚRS	kg	2,000	277,45	554,90
	PP		Lignofix napouštědlo-cena dle ÚRS				
306	M	CLL.S1023AC00 80L8K	lak lazurovací na dřevo LUSONOL 0080 mahagon S 1023 bal 8l	kus	1,000	1 561,28	1 561,28
	PP		lak lazurovací na dřevo Lignofix-cena dle ÚRS				
307	M	24626707	hmota nátěrová syntetická s obsahem vosku-Lignofix vosk na dřevo-cena dle ÚRS	litr	1,000	310,00	310,00
	PP		hmota nátěrová syntetická s obsahem vosku-Lignofix vosk na dřevo-cena dle ÚRS				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/24626707				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín-2022- ZL č. 1-9

Objekt:

ZLč.4 - Úprava ŽB věnce pod kopulí

Místo: Most -Hněvín

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DOPAC spol.s.r.o.

Zhotovitel: VOBAS s.r.o.

Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							20 932,39
D	HSV		Práce a dodávky HSV				17 762,66
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 677,67
401	K	9780361911	Otlučení -hrubé-cementových a asfaltových nátěrů omítek vnějších ploch přes 80 do 100 %-cena dle ÚRS	m2	8,949	150,00	1 342,35
	PP		Otlučení -hrubé-cementových a asfaltových nátěrů omítek vnějších ploch přes 80 do 100 %-cena dle ÚRS				
23	K	985132311.11	Mechanické dočištění ploch líc kleneb ocelových kartači-cena dle SOD	m2	8,949	222,91	1 994,82
	PP		Mechanické dočištění ploch líc kleneb ocelových kartači-cena dle SOD				
402	K	985139111	Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stisněném prostoru-cena dle ÚRS	m2	8,949	143,00	1 279,71
	PP		Očištění ploch Příplatek k cenám za práci ve stisněném prostoru-cena dle ÚRS				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985139111				
403	K	985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě-cena dle ÚRS	m2	8,949	27,20	243,41
	PP		Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě-cena dle ÚRS				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985139112				
24	K	985141212	Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 50 mm hl přes 150 do 300 mm-cena dle SOD	m	17,898	127,51	2 282,17
	PP		Vyčištění trhlin nebo dutin ve zdivu šířky přes 30 do 50 mm, hloubky přes 150 do 300 mm-cena dle SOD				
28	K	985312134	Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu kleneb a podlah tl do 5 mm-cena dle SOD	m2	8,949	576,54	5 159,46
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu rubu kleneb a podlah, tloušťky do 5 mm-cena dle SOD				
29	K	985312192	Příplatek ke stěrce pro vyrovnání betonových ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě-cena dle SOD	m2	8,949	23,67	211,82
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě-cena dle SOD				
30	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm-cena dle SOD	m2	8,949	396,64	3 549,53
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm-cena dle SOD				
31	K	985323911	Příplatek k cenám spojovacího můstku za práci ve stisněném prostoru-cena dle SOD	m2	8,949	152,00	1 360,25
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za práci ve stisněném prostoru-na řešení-cena dle SOD				
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/985323911				
404	K	985323912	Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě-cena dle ÚRS	m2	8,949	28,40	254,15
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě-cena dle ÚRS				
D	997		Přesun sutě-cena dle SOD				51,91
9	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,045	448,07	20,16
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,630	22,40	14,11
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započaty 1 km přes 1 km				
11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,045	392,06	17,64
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04				
D	998		Přesun hmot-cena dle SOD				33,08
12	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,094	351,88	33,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tváříc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 169,73
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 169,73
405	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů-cena dle ÚRS	m2	8,949	75,20	672,96
	PP		Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů syntetický-cena dle ÚRS				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783813101				
406	K	783827525	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů -SC Fasáda FE629-A-12kg-cena dle ÚRS	m2	8,949	279,00	2 496,77
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých betonových povrchů -SC Fasáda FE629-A-12kg-cena dle ÚRS				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783827525				



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín-2022- ZL č. 1-9

Objekt:

ZLč.5 - Oprava spáry stropu desky 2.NP od schodiště

Místo:

Most -Hněvín

Datum:

23.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Most

Projektant:

DOPAC spol.s.r.o.

Zhotovitel:

VOBAS s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem**6 832,00**

D	HZS	Sanace stropu 2.NP od schodiště					6 832,00	
501	K	HZS1302	HZS provádění konstrukci zedník specialista-oprava spáry desky-cena dle SOD	hod	19,000	300,00	5 700,00	
	PP	Hodinové zuřtovací sazby profesí HSV provádění konstrukci zedník specialista-oprava spáry desky-cena dle SOD						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/HZS1302						
502	M	58584103	malta sanační reprofilační na malé dutiny v betonu zmitost 0,7mm-Mapeiground 430-cena dle ÚRS	kg	30,000	25,80	774,00	
	PP	malta sanační reprofilační na malé dutiny v betonu zmitost 0,7mm-Mapeiground 430-cena dle ÚRS						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/58584103						
503	M	31316004	síť výtuzná -pletivo-cena dle ÚRS	m2	2,000	179,00	358,00	
	PP	síť výtuzná -pletivo-cena dle ÚRS						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/31316004						

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín-2022- ZL č. 1-9

Objekt:

ZLč.6 - Úprava vstupního schodiště

Místo: Most -Hněvín

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DOPAC spol.s.r.o.

Zhotovitel: VOBAS s.r.o.

Zpracovatel: 

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 537,58
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 537,58
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům-cena dle ÚRS				8 948,55
601	K	711193121.SMB	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální SCHOMBURG AQUAFIN 2K/M	m2	11,783	457,48	5 390,49
	PP		Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší minerální SCHOMBURG AQUAFIN 2K/M-cena dle ÚRS				
602	K	711199101	Provedení těsnicího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	21,000	66,50	1 396,50
	PP		Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplnků vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a styčné spáry-cena dle ÚRS				
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/711199101				
603	M	SMB.205936001	ASO-DICHTBAND 2000, 12cm/10m	m	22,050	98,03	2 161,56
	PP		ASO-DICHTBAND 2000, 12cm/10m-cena dle ÚRS				
D	772		Podlahy z kamene-cena dle SOD				-5 410,97
53	K	772231313	Montáž obkladu stupňů deskami lepenými z kamene tvrdého tl přes 30 do 50 mm	m	1,590	532,83	847,20
	PP		Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo zakřivenou výstupní čarou deskami stupnicovými pravouhlymi nebo kosouhlymi, tl. přes 30 do 50 mm				
54	M	58382170	deska obkladová tryskaná žula tl 40mm do 0,24m2	m2	-2,652	2 632,39	-6 981,10
	PP		deska obkladová tryskaná žula tl 40mm do 0,24m2				
55	K	772232811	Demontáž obkladů schodišťových podstupnic k dalšímu použití z měkkých kamenů kladených do malty	m2	1,590	411,53	654,33
	PP		Demontáž obkladů schodišťových stupňů z kamenných desek k dalšímu použití stupnic z tvrdých kamenů kladených do malty				
56	K	772991441	Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty	m2	1,590	193,03	306,92
	PP		Očištění vybouraných kamenných dlažeb k dalšímu použití od malty				
57	K	998772102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,283	842,13	-238,32
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín-2022- ZL č. 1-9

Objekt:

ZLč.7 - Oprava římsy

Místo: Most -Hněvín

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DOPAC spol.s.r.o.

Zhotovitel: VOBAS s.r.o.

Zpracovatel: 

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

53 200,00

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					53 200,00
701	K	HZS4231	HZS- restaurování římsy vč prov šablon-kalkulace zhotovitele-cena dle SOD	hod	134,000	300,00	40 200,00
	PP		HZS- restaurování římsy vč prov šablon-kalkulace zhotovitele				
		Online PSC	https://podminky.ups.cz/item/CS_VRS_2021_02/HZS4231				
702	M	Mat1	nerezové pletivo + nerezové kotvení+fas barva+pomoc materiál-kalkulace zhotovitele	kpí	1,000	13 000,00	13 000,00
	PP		nerezové pletivo + nerezové kotvení+fas barva+pomoc materiál-kalkulace zhotovitele				

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín-2022- ZL č. 1-9

Objekt:

ZLč.8 - Doplnění lešení, úprava sanace trhlin zdi, činnost s dalekohledem

Místo: Most -Hněvín
 Zadavatel: Statutární město Most
 Zhotovitel: VOBAS s.r.o.

Datum: 23.11.2022
 Projektant: DOPAC spol.s.r.o.
 Zpracovatel: 

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -65 618,13

D HSV Práce a dodávky HSV -65 618,13

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -82 388,73

16	K	941111122	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m ²	93,000	67,21	6 250,53
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m² šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m-cena dle SOD

20	K	941111822	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š přes 0,9 do 1,2 m v přes 10 do 25 m	m ²	93,000	44,81	4 167,33
----	---	-----------	---	----------------	--------	-------	----------

PP Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m² šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky přes 10 do 25 m-cena dle SOD

801	K	942111121	Montáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v do 20 m	m ²	183,000	266,00	48 678,00
-----	---	-----------	--	----------------	---------	--------	-----------

PP Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce s podepřením, ve výšce pracovní podlahy do 20 m-cena dle ÚRS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/942111121

802	K	942111221	Příplatek k lešení vysunutému trubkovému s podepřením v přes 20 do 30 m za první a ZKD den použití	m ²	5 490,000	2,78	15 262,20
-----	---	-----------	--	----------------	-----------	------	-----------

PP Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 nebo -1122-cena dle ÚRS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/942111221

803	K	942111821	Demontáž lešení vysunutého trubkového s podepřením v 20 m	m ²	183,000	164,00	30 012,00
-----	---	-----------	---	----------------	---------	--------	-----------

PP Demontáž lešení vysunutého trubkového pracovního z konstrukce, z otvorů nebo při povrchu stropní konstrukce s podepřením, ve výšce pracovní podlahy do 20 m-cena dle ÚRS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/942111821

32	K	985441113.1	Přídavná spona R8 mm pro sanaci trhlin v drážce včetně vyřezování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm	m	-104,200	1 792,30	-186 757,66
----	---	-------------	---	---	----------	----------	-------------

PP Přídavná spona R8 mm pro sanaci trhlin v drážce včetně vyřezování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm-cena dle SOD

33	K	99900000R	Demontáž a zpětná montáž dalekohledu a ostatního inventáře	kpl	-1,000	1,13	-1,13
----	---	-----------	--	-----	--------	------	-------

PP Demontáž a zpětná montáž dalekohledu a ostatního inventáře-cena dle SOD

D 998 Přesun hmot 16 770,60

37	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	47,660	351,88	16 770,60
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PP Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tváří nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m-cena dle SOD

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hrad Hněvín-2022- ZL č. 1-9

Objekt:

ZLč.9 - Restaurátorské práce- lešení stávající

Místo: Most

Datum: 23.11.2022

Zadavatel: Statutární město Most

Projektant: DOPAC spol.s.r.o.

Zhotovitel: VOBAS s.r.o.

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

539 687,27

D HSV Práce a dodávky HSV 159 265,74

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 159 265,74

17	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121-dle SOD	m2	49 075,000	1,68	82 446,00
----	---	-----------	---	----	------------	------	-----------

PP Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121-dle SOD

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/941111221

901	K	942111221	Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 nebo -1122-cena dle ÚRS	m2	27 633,000	2,78	76 819,74
-----	---	-----------	---	----	------------	------	-----------

PP Montáž lešení vysunutého trubkového pracovního Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121 nebo -1122-cena dle ÚRS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/942111221

D PSV Práce a dodávky PSV 380 421,53

D 782 Dokončovací práce - obklady z kamene 374 900,00

902	K	99878220K	Přesun hmot pro obklady kamenné stanoveny pro restaurátorské práce	soub	1,000	10 900,00	10 900,00
-----	---	-----------	--	------	-------	-----------	-----------

PP Přesun hmot pro obklady kamenné stanoveny pro restaurátorské práce

903	K	KA7.1	Repase stáv kamen ostění okna	kus	5,000	31 000,00	155 000,00
-----	---	-------	-------------------------------	-----	-------	-----------	------------

PP Repase stáv kamen ostění okna

904	K	KA7.2	Repase stáv kamen ostění dveří	kus	1,000	38 000,00	38 000,00
-----	---	-------	--------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

PP Repase stáv kamen ostění dveří

905	K	KA7.3	Repase stáv kamen ostění věže 0,4-0,6/1,4 m	kus	8,000	20 000,00	160 000,00
-----	---	-------	---	-----	-------	-----------	------------

PP Repase stáv kamen ostění věže 0,4-0,6/1,4 m

906	K	KA7.4	Doplnění kamene-zajištění, očištění, úprava,	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
-----	---	-------	--	-----	-------	----------	----------

PP Doplnění kamene-zajištění, očištění, úprava

907	K	KA7.5	Restaurátorská zpráva - závěrečná	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00
-----	---	-------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------

PP Restaurátorská zpráva - závěrečná

D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 521,53

908	K	783823167	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný-cena dle ÚRS	m2	8,949	67,00	599,58
-----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

PP Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 vápenný-cena dle ÚRS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/783823167

909	K	7838275R9	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých povrchů -SC Fasáda FE629-A-12kg-cena dle vl kalkulace	m2	8,949	400,00	3 579,60
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PP Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hrubých povrchů -SC Fasáda FE629-A-12kg-cena dle vl kalkulace

910	K	7838976R10	Krycí nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracovních nátěru, lešení, malý rozsah-cena dle vl kalkulace	m2	8,949	150,00	1 342,35
-----	---	------------	---	----	-------	--------	----------

PP Krycí nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracovních nátěru, lešení, malý rozsah-cena dle vl kalkulace